
  

 

6564/25 ADD 1    

   LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome 

 

 

Briselē, 2025. gada 6. martā 
(OR. en) 

 
 

6564/25 
ADD 1 

 
 

 
PECHE 41 
UK 16 

Starpiestāžu lieta: 
2025/0049(NLE) 

 

 

 

 

PAVADVĒSTULE 

Sūtītājs: Eiropas Komisijas ģenerālsekretāre, parakstījusi direktore Martine 
DEPREZ 

Saņemšanas datums: 2025. gada 6. marts 

Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāre Thérèse BLANCHET 

K-jas dok. Nr.: COM(2025) 92 annex 

Temats: PIELIKUMS 
dokumentam 
Priekšlikums 
PADOMES REGULAI, 
ar kuru groza Regulu (ES) 2025/202, ar ko 2025. un 2026. gadam 
nosaka konkrētu zivju krājumu zvejas iespējas, kuras piemērojamas 
Savienības ūdeņos un – attiecībā uz Savienības zvejas kuģiem – 
konkrētos ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi 

 

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2025) 92 annex. 

 

Pielikumā: COM(2025) 92 annex 



 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 6.3.2025. 

COM(2025) 92 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums  

 

PADOMES REGULAI, 

ar kuru groza Regulu (ES) 2025/202, ar ko 2025. un 2026. gadam nosaka konkrētu zivju 

krājumu zvejas iespējas, kuras piemērojamas Savienības ūdeņos un – attiecībā uz 

Savienības zvejas kuģiem – konkrētos ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2025/202 grozījumi 

 

Regulu (ES) 2025/202 groza šādi: 

(1) regulas IA pielikuma B daļā 1. tabulu aizstāj ar šādu: 

 

“ 

      1. tabula 
 

      

Suga: Tūbītes un saistītās piezvejas sugas Zona: 

Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā;  

Savienības ūdeņi 3.a zonā 

  Ammodytes spp. 
 

        

Dānija   pm (1) Analītiska KPN     

Vācija 
 

pm (1) 
Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu 

nepiemēro. 

Zviedrija 
 

pm (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība 
 

pm 
     

Apvienotā Karaliste pm 
     

KPN   pm           

(1) Līdz 2 % no kvotas drīkst būt merlanga un makreles piezvejas (OT1/*2A3A4X). Merlanga un makreles 

piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar 

Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

Īpašs nosacījums: ievērojot šo kvotu limitus, turpmāk norādītajos tūbīšu pārvaldības apgabalos, kas noteikti III pielikumā, 

drīkst nozvejot ne vairāk par šādiem daudzumiem. 

  Zona: Savienības ūdeņi tūbīšu pārvaldības apgabalos       

  1r 2r 3r 4 5r 6 7r 

  
(SAN/234_1R) 

(1) 

(SAN/234_2R

) 
(1) 

(SAN/234_3R

) 
(2) 

(SAN/234_4) 
(SAN/234_5R

) 

(SAN/234_6) 
(1) 

(SAN/234_7R

) 

Dānija pm pm pm pm pm pm pm 

Vācija pm pm pm pm pm pm pm 

Zviedrija pm pm pm pm pm pm pm 

Savienība pm pm pm pm pm pm pm 

Apvienotā 

Karaliste 
pm pm pm pm pm pm pm 

Kopā pm pm pm pm pm pm pm 

(1) Līdz 10 % no šīs kvotas var uzkrāt un nākamajā gadā izmantot tikai šajā pārvaldības apgabalā. 

(2) Šo kvotu drīkst apgūt tikai Savienības ūdeņos 3.r tūbīšu pārvaldības apgabalā kā uzraudzības KPN, ievērojot ar 

attiecīgo zvejniecību saistītu paraugošanas protokolu. 

”; 

 

(2)  regulas ID pielikumā 7., 8., 11., 12., 14. un 15. tabulu aizstāj ar šādām: 



 

LV 2  LV 

 

“ 

      7. tabula 
 

      

Suga: 
Garspuru tunzivs (ziemeļu 

krājums)  
  Zona: Atlantijas okeāns uz ziemeļiem no 5°N   

  Thunnus alalunga     (ALB/AN05N)     

Īrija    4 603,57 
 

Analītiska KPN 

Spānija 
 

 26 004,73 
 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Francija 
 

 9 172,27 
 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Portugāle 
 

 3 198,54 
     

Savienība 
 

 42 979,11 (1)(2) 
    

        
KPN 

 
 47 251,00 

     
(1) To Savienības zvejas kuģu skaits, kas ziemeļu krājuma garspuru tunzivi zvejo kā mērķsugu, ir 

1 241. 
  

(2) Īpašs nosacījums: ievērojot šīs kvotas limitu, Apvienotās Karalistes ūdeņos (ALB/*AN05N-UK) nedrīkst 

nozvejot vairāk par šādu daudzumu: 280,00. 
                

      8. tabula 
 

      

Suga: 
Garspuru tunzivs (dienvidu 

krājums)  
  Zona: Atlantijas okeāns uz dienvidiem no 5°N   

  Thunnus alalunga     (ALB/AS05N)     

Spānija    1 087,65 
 

Analītiska KPN 

Francija 
 

  357,45 
 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Portugāle 
 

  761,15 
 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība 
 

 2 206,25 
     

  
  0,00 

     
KPN    28 000,00           

        
      11. tabula 

 
      

Suga: 
Lielacu 

tunzivs 
    Zona: Atlantijas okeāns     

  Thunnus obesus     (BET/ATLANT)     

Spānija    8 404,59 (1) Analītiska KPN 

Francija 
 

 3 569,90 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Portugāle 
 

 2 943,93 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība 
 

 14 918,42 (1) 
    

        
KPN    73 000,00 (1) 

    
(1) Par lielacu tunzivs nozvejām, ko guvuši riņķvada kuģi (BET/*ATLPS) un āķu jedu kuģi, kuru lielākais 

garums ir 20 metri un vairāk (BET/*ATLLL), ziņo atsevišķi. No jūnija, kad ar nozvejām ir apgūti 80 % 

no kvotas, dalībvalstīm ir pienākums minēto zvejas kuģu nozvejas datus iesūtīt katru nedēļu. 

 
       

      12. tabula 
 

      

Suga: Zilā tunzivs     Zona: 
Atlantijas okeāns uz austrumiem no 45°W un 

Vidusjūra 

  Thunnus thynnus     (BFT/AE45WM)     

Kipra     pm (4) Analītiska KPN 

Grieķija 
 

pm 
 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Spānija 
 

pm (2)(4) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Francija 
 

 pm (2)(3)(4) 
    

Horvātija 
 

 pm (6) 
    



 

LV 3  LV 

Itālija 
 

pm (4)(5) 
    

Malta  
 

pm (4) 
    

Portugāle 
 

pm 
     

Citas dalībvalstis pm (1) 
    

Savienība 
 

pm (2)(3)(4)(5) 
    

        
KPN    40 570,00 (1) 

    
(1) Izņemot Kipru, Grieķiju, Spāniju, Franciju, Horvātiju, Itāliju, Maltu un Portugāli, un tikai piezvejā. Par 

nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā kvotā, ziņo atsevišķi (BFT/AE45WM_AMS). 
(2) Īpašs nosacījums: tādu zilo tunzivju nozvejām, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un kuras 

guvuši VI pielikuma 1. punktā minētie kuģi (BFT/*8301), šīs KPN robežās ir noteikti šādi nozvejas limiti 

un to sadalījums dalībvalstīm: 

 Spānija  pm 
     

 Francija  pm 
     

 Savienība pm 
     

(3) Īpašs nosacījums: tādu zilo tunzivju nozvejām, kuru svars nav mazāks par 6,4 kg vai garums nav mazāks 

par 70 cm un kuras guvuši VI pielikuma 1. punktā minētie kuģi (BFT/*641), šīs KPN robežās ir noteikti 

šādi nozvejas limiti un to sadalījums dalībvalstīm: 

 Francija pm 
     

 Savienība pm 
     

(4) Īpašs nosacījums: tādu zilo tunzivju nozvejām, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un kuras 

guvuši VI pielikuma 2. punktā minētie kuģi (BFT/*8302), šīs KPN robežās ir noteikti šādi nozvejas limiti 

un to sadalījums dalībvalstīm: 

 Spānija pm 
     

 Francija   pm 
     

 Itālija pm 
     

 Kipra pm 
     

 Malta pm 
     

 Savienība pm 
     

(5) Īpašs nosacījums: tādu zilo tunzivju nozvejām, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un kuras 

guvuši VI pielikuma 3. punktā minētie kuģi (BFT/*643), šīs KPN robežās ir noteikti šādi nozvejas limiti 

un to sadalījums dalībvalstīm: 

 Itālija   pm 
     

 Savienība   pm 
     

(5) Īpašs nosacījums: tādu zilo tunzivju nozvejām, kuru izmērs ir no 8 kg/75 cm līdz 30 kg/115 cm un kuras 

VI pielikuma 3. punktā minētie kuģi guvuši audzēšanas nolūkos (BFT/*8303F), šīs KPN robežās ir 

noteikti šādi nozvejas limiti un to sadalījums dalībvalstīm: 

 Horvātija  pm 
     

  Savienība pm           

 
       

      14. tabula 
 

      

Suga: Zobenzivs     Zona: Atlantijas okeāns uz ziemeļiem no 5°N   

  Xiphias gladius     (SWO/AN05N)     

Spānija    6 425,79 (2) Analītiska KPN 

Portugāle 
 

 1 071,61 (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Citas dalībvalstis   97,07 (1)(2) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Savienība  
 

 7 594,47 
     

        
KPN    14 769,00 

     
(1) Tikai piezvejām. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā kvotā, ziņo atsevišķi (SWO/AN05N_AMS). 
(2) Īpašs nosacījums: līdz 2,39 % no šā daudzuma drīkst nozvejot Atlantijas okeānā uz dienvidiem no 5º 

ziemeļu platuma (SWO/*AS05N). Par nozvejām, kas uzskaitāmas saskaņā ar šo īpašo nosacījumu par 

kopīgo kvotu, ziņo atsevišķi (SWO/*AS05N_AMS). 



 

LV 4  LV 

        
      15. tabula 

 
      

Suga: Zobenzivs     Zona: Atlantijas okeāns uz dienvidiem no 5°N   

  Xiphias gladius     (SWO/AS05N)     

Spānija    5 004,84 (1) Analītiska KPN 

Portugāle 
 

  301,56 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Savienība 
 

 5 306,40 
 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

        
KPN    10 000,00 

     
(1) Īpašs nosacījums: līdz 3,51 % no šā daudzuma drīkst nozvejot Atlantijas okeānā uz ziemeļiem no 5º 

ziemeļu platuma (SWO/*AN05N). 

 
       

”; 

 

(3)  regulas IH pielikumu aizstāj ar šādu: 

 

“ 

IH PIELIKUMS 

SPRFMO KONVENCIJAS APGABALS 

    1. tabula 
 

  

Suga: Ilkņzivis 

Dissostichus spp. 

Zona: SPRFMO konvencijas apgabals, A un B pētniecības 

bloks (1) 

(TOT/SPR-AB) 

KPN pm (2)(3)(4) Piesardzīga KPN   

(1) A pētniecības bloks: 

 NW: 50°30′S, 136°E    

 NE: 50°30′S, 140°30′E    

 SE: 54°50′S, 140°30′E    

 SW: 54º50′S, 136ºE    

 B pētniecības bloks: 

 NW: 52°45′S, 140°30′E    

 NE: 52°45′S, 145°30′E    

 SE: 54°50′S, 145°30′E    

 SW: 54°50′S, 140°30′E    

(2) Šī ikgadējā KPN paredzēta tikai izpētes zvejniecībām. Zvejot atļauts tikai 600–2500 m dziļumā. Atļauts tikai 

viens zvejas reiss, kura ilgums nepārsniedz 60 secīgas dienas un kurš var notikt jebkurā laikā no 2025. gada 

1. maija līdz 15. novembrim. No 2025. gada 1. līdz 15. novembrim āķu jedas ievieto tikai nakts laikā, un 

jebkādu zvejošanu tūlīt izbeidz, ja tiek konstatēts, ka bojā gājis: 

a) viens īpatnis, kura suga ir klaidoņalbatross (Diomedea exulans), pelēkgalvas albatross (Thalassarche 

chrysostoma), melnaču albatross (Thalassarche melanophris), pelēkais vētrasputns (Procellaria 

cinerea) vai zīda vētrasputns (Pterodroma mollis), vai 

b) trīs īpatņi, kuru suga ir dūmainais albatross (Phoebetria palpebrata), milzu vētrasputns (Macronectes 

giganteus) vai Hola vētrasputns (Macronectes halli). 

Turklāt zveja ir ierobežota līdz ne vairāk kā 5000 āķu vienā ievietošanas reizē un līdz ne vairāk kā 

100 ievietošanas reizēm. Āķu rindas iestata vismaz 3 jūras jūdžu attālumā vienu no otras, un vienā kalendārajā 

gadā tās neievieto iepriekšējās āķu jedu atrašanās vietās. Zvejošanu beidz, kad ir sasniegta KPN vai tad, kad 



 

LV 5  LV 

zvejas rīki reisa laikā ir ievietoti un izcelti 100 reižu, atkarībā no tā, kas ir drīzāks. 

(3) No tās līdz pm tonnām drīkst nozvejot A pētniecības blokā. Par ilkņzivju nozveju A pētniecības blokā ziņo 

atsevišķi (TOT/SPR-A). 

(4) No tās līdz pm tonnām drīkst nozvejot B pētniecības blokā. Par ilkņzivju nozveju B pētniecības blokā ziņo 

atsevišķi (TOT/SPR-B). 

 

    2. tabula 
 

  

Suga: Čīles stavrida 

Trachurus murphyi 

Zona: SPRFMO konvencijas apgabals 

(CJM/SPRFMO) 

Vācija pm  Analītiska KPN 

Nīderlande pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. panta 2. un 3. punktu nepiemēro. 

Lietuva pm  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro. 

Polija pm   

Savienība pm   

    

KPN Nepiemēro   

”; 

 

(4)  regulas VI pielikumā 4.–6. punktu aizstāj ar šādiem: 

 

“ 

4. Maksimālais skaits katras dalībvalsts zvejas kuģu, kuriem var būt atļauts Atlantijas 

okeāna austrumu daļā un Vidusjūrā zvejot, paturēt uz kuģa, pārkraut citā kuģī, 

transportēt vai izkraut zilo tunzivi 



 

LV 6  LV 

A tabula 

 Zvejas kuģu skaits(1) 

 Grieķija(2) Spānija Francija Horvātija Itālija Kipra(3) Malta(4) Portugāle 

Riņķvada kuģi(5) pm pm pm pm pm pm pm pm 

Āķu jedu kuģi pm pm pm pm pm pm pm pm 

Laivas zvejai ar ēsmu pm pm pm pm pm pm pm pm 

Rokas āķu rindas pm pm pm pm pm pm pm pm 

Traleri pm pm pm pm pm pm pm pm 

Mazapjoma zvejas kuģi pm pm pm pm pm pm pm pm 

Citi nerūpnieciskās 

zvejas kuģi(6) 

pm pm pm pm pm pm pm pm 

(1) Šajā tabulā noteikto skaitu vēl var palielināt ar noteikumu, ka tiek izpildītas Savienības starptautiskās saistības. 
(2) Viens vidēji liels riņķvada kuģis ir aizstāts ar ne vairāk kā 10 āķu jedu kuģiem vai ar vienu mazu riņķvada kuģi un trim citiem nerūpnieciskās 

zvejas kuģiem. 
(3) Vienu vidēji lielu riņķvada kuģi drīkst aizstāt ar ne vairāk kā 10 āķu jedu kuģiem vai ar vienu mazu riņķvada kuģi un ne vairāk kā trim āķu jedu 

kuģiem. 
(4) Vienu vidēji lielu riņķvada kuģi drīkst aizstāt ar ne vairāk kā 10 āķu jedu kuģiem. 
(5) Riņķvada kuģu skaits, kas šajā tabulā norādīts individuālām dalībvalstīm, izriet no pārvietojumiem un vēsturiskas tiesības nākotnē nedos. 
(6) Daudzfunkcionāli kuģi, kas aprīkoti ar dažādiem zvejas rīkiem (āķu jedām, rokas āķu rindām, velcējamām āķu rindām). 



 

LV 7  LV 

5. Maksimālais skaits krātiņveida lamatu, kuras izmanto zilās tunzivs zvejniecībā 

Atlantijas okeāna austrumu daļā un Vidusjūrā un kuras izmantot atļāvusi katra 

dalībvalsts 

Maksimālais krātiņveida lamatu skaits 

Dalībvalsts Krātiņveida lamatu skaits 

Spānija pm 

Itālija pm 

Portugāle pm 

 

6. Maksimālais atļauju saņēmušo audzētavu skaits un savvaļā iegūtas zilās tunzivs 

maksimālais ielaides apjoms, ko katra dalībvalsts drīkst iedalīt savām audzētavām 

Atlantijas okeāna austrumu daļā un Vidusjūrā 

A tabula 

Maksimālais atļauju saņēmušo audzētavu skaits un savvaļā iegūtas zilās tunzivs 

ielaides apjoms  

(tonnās) 

Dalībvalsts Audzētavu skaits Ielaide (tonnās) 

Grieķija pm pm 

Spānija pm pm 

Horvātija pm pm 

Itālija  pm pm 

Kipra pm pm 

Malta pm pm 

Portugāle pm pm 

”. 

 


		2025-03-13T09:42:50+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



